
SKP KUŽELKY Hradec Králové z.s. 
_________________________________________________________________________________                                                                      

                     Hradec Králové 23.ledna 2017         

 

 

Zápis  

  Z Členské schůze SKPK HK konané dne 23.ledna 2017 v kuželně v Malšovicích. 

 

  Seznam přítomných členů na CS - viz příloha 

Program: 

Členskou schůzi zahájil místopředseda SKPK HK Martin Šolc. Konstatoval, že je 

přítomno 28 členů, 27 řádných členů z celkového počtu 36 řádných členů klubu. Členská 

schůze je tedy usnášeníschopná. – seznam přítomných je přílohou zápisu. 

Zapisovatelem byl zvolen Jiří Vágner, ověřovateli zápisu Jiří Prokop a Jaroslav Němeček. 

Předseda přednesl zprávu o činnosti  klubu v roce 2016 a informoval o aktuálním stavu 

členské základny.  

Pan Němeček v zastoupení paní Fialové informoval výsledku hospodaření klubu za rok 2016 

a následně seznámil přítomné s návrhem rozpočtu na rok 2017. 

Pan Gütler seznámil přítomné se zprávou Kontrolní a revizní komise k datu 31.12.2016. 

Dále pan Víšek  seznámil s plánem předpokládaných akcí na rok 2017. 

V dalším bodu programu JUDr. Prokop podal informaci o provozu kuželny v roce 2016 a 

stavu v oblasti odpracovaných hodin, novým složením skupin na brigády a upravenými 

povinnostmi dozoru na kuželně. Příslušné dokumenty budou vystaveny na webu.  

Dále proběhla diskuse, kde pan Němeček v souladu s návrhem rozpočtu na rok 2017 navrhl 

poskytování bonusu řádným členům ve formě příspěvku na účast v cizích turnajích. Byla 

diskutována činnost členů při plnění úkolů dozoru na kuželně. Výkonný výbor poděkoval za 

práci s mládeží pánům Pardubskému, Kuchařovi a Divišovi. Členové klubu byli upozorněni 

na nutnost šetření enrgiemi při provozu kuželny. 

 Zásadní body diskuse a její závěry jsou zapracovány v usnesení, které bylo členskou 

schůzí 100% přítomných řádných členů schváleno.  

  

zapsal: Ing. Vágner 

                                      Ing. Jiří VÁGNER   
        předseda SKP Kuželky HK 

ověřili:  

http://www.ks.vc/skp_kuzelky/Zapisy/prezencka-8-2-2009.jpg
http://www.ks.vc/skp_kuzelky/Zapisy/ZpravaocinnostiSKPKuzelkyzarok2009.pdf

